
Ergebnisse Trophäe der Stadt Brixen 2008
Risultati Trofeo Città di Bressanone 2008

Einzelwertung  /  Classifica individuale

Carabina libera a terra CLT      -      English Mat ch      Cat. Open

1 Stenico Sergio Trento 99 100 99 99 99 98 594
2 Isola Paolo Udine 98 100 100 98 99 97 592
3 Unterpertinger Georg Auer 98 99 97 98 98 100 590
4 Zöggeler Matthias Bozen 98 100 99 96 99 98 590
5 Cacciapuoti Diego CSE 96 99 97 95 100 100 587
6 Venturi Roberto Soave 100 99 97 100 95 96 587
7 Niederkofler Norbert St. Lorenzen 100 98 98 97 96 97 586
8 Betta Luigi Trento 98 97 98 96 97 99 585
9 Von Dellemann Eduard Meran 96 98 98 96 97 99 584

10 Spizzo Luigi Udine 98 97 97 98 98 96 584
11 Badiali Adriano Soave 98 97 96 98 96 98 583
12 Ranzi Andrea Trento 96 98 98 97 96 98 583
13 Masina Marica CSC 97 97 96 99 99 94 582
14 Comper Remo Trento 96 95 97 96 97 99 580
15 Bertella Emilio Gardone Val Trompia 96 96 95 98 96 98 579
16 Meraner Karlheinz Bozen 96 98 96 96 97 96 579
17 Padovani Filippo CSC 97 95 95 97 96 98 578
18 Unterholzner Martin Eppan 99 97 98 93 94 97 578
19 Niederkofler Monika St. Lorenzen 98 95 100 93 97 95 578
20 Maier Gianni Udine 97 95 97 94 94 99 576
21 Mahlknecht Manuela Brixen 96 97 97 93 97 96 576
22 Ghelfi Maurizio Padova 96 97 98 95 95 95 576
23 Mure' Maurizio Soave 97 91 97 97 94 98 574
24 Calamina Bruno Feltre 93 94 98 96 98 95 574
25 Toneatto Salvatore Udine 96 97 95 95 97 94 574
26 Zublasing Petra Eppan 98 91 94 95 97 98 573
27 Fasser Giacomo Gardone Val Trompia 96 98 92 99 94 94 573
28 Meraner Hannes Bozen 95 96 96 91 97 97 572
29 Franceschini Bruno Gavardo 95 94 95 95 98 95 572
30 Boccolari Ferdinando Mantova 98 96 95 92 96 95 572
31 Maioli Claudio Gavardo 95 96 93 93 96 97 570
32 Cattelan Tiziano Soave 96 95 97 93 93 95 569
33 Mazzalai Pietro Pergine 95 95 96 93 92 97 568
34 Toscano Stefano St. Lorenzen 90 95 97 97 94 95 568
35 Venturini Giovanni Udine 91 95 96 94 98 94 568
36 Zanoni Rinaldo Brescia 96 97 95 94 94 92 568
37 Zuffada Claudio Stradella 97 94 96 96 90 94 567
38 Caldognetto Alessandro Vicenza 94 92 94 95 97 94 566



39 Pisan Loris Udine 94 96 96 94 92 94 566
40 Vidoni Manlio Tolmezzo 94 97 91 97 96 91 566
41 Marcolin Sante St. Lorenzen 93 94 97 89 97 93 563
42 Tonezzer Giuseppe Trento 89 95 95 95 93 94 561
43 Cont Marco Trento 95 95 92 93 93 92 560
44 Federigi Renato Vicenza 92 96 95 91 98 87 559
45 Corbelli Gianluigi Rimini 92 93 96 93 92 92 558
46 Wieser Simon Auer 94 95 93 93 89 93 557
47 Kerschbaumer Konrad Brixen 93 91 91 94 91 93 553
48 Tavelli Maurizio Pergine 94 90 92 91 91 93 551
49 Covaceuszach Luigi Udine 77 85 84 91 91 86 514

C 10      -      Luftgewehr Cat.      Open

1 Zublasing Petra Eppan 98 100 99 100 99 99 595
2 Cacciapuoti Diego CSE 100 97 100 100 99 97 593
3 Masina Marica CSC 96 97 98 98 99 100 588
4 Rainer Hermann Innervielgatten 98 96 99 97 97 98 585
5 Padovani Filippo CSC 97 98 98 99 93 98 583
6 Mahlknecht Manuela Brixen 94 98 97 99 98 97 583
7 Niederkofler Norbert St. Lorenzen 94 97 98 96 97 97 579
8 Santoni Guido Trento 93 95 99 96 99 96 578
9 Isola Silvia Udine 94 99 95 98 96 96 578

10 Isola Paolo Udine 97 97 95 95 94 98 576
11 Michelon Fabio Trento 94 95 98 94 94 96 571
12 Caldognetto Alessandro Vicenza 96 95 95 95 98 91 570
13 Boccalari Ferdinando Mantova 94 95 97 94 94 95 569
14 Rieder Marta Brixen 94 96 90 97 94 97 568
15 Niederkofler Monika St. Lorenzen 95 93 94 94 96 96 568
16 Meraner Hannes Bozen 93 96 95 94 94 96 568
17 Spizzo Luigi Udine 93 95 95 95 96 90 564
18 Trentin Eleonora Trento 93 96 89 94 96 93 561
19 Gufler Ingrid Eppan 92 89 93 94 97 95 560
20 Kiem Karlheinz Brixen 93 87 91 98 93 97 559
21 Gasser Karl Eppan 91 92 96 94 95 90 558
22 Mair Franz Innervielgatten 93 94 89 95 92 94 557
23 Tavelli Maurizio Pergine 93 90 94 93 94 93 557
24 Pisan Loris Udine 88 84 91 92 94 96 545
25 Ploner Tobais Brixen 91 89 89 96 91 87 543
26 Rieder Eduard Brixen 90 91 91 88 91 90 541
27 Kerschbaumer Konrad Brixen 89 88 81 91 88 89 526
28 Larch Juri Brixen 83 80 84 87 79 76 489



P 10      -      Luftpistole      Cat. Open

1 Rossi Giovanni Vicenza 96 95 94 93 97 96 571
2 Righi Paolo Verona 93 94 96 96 94 91 564
3 Bottaro Matteo Padova 92 92 95 96 91 97 563
4 Schiavon Massimo Padova 94 95 95 93 94 91 562
5 Dalla Santa Efren Vicenza 92 94 91 96 94 93 560
6 Zingerle Urban Brixen 90 91 96 91 93 94 555
7 Converti Maria Novella Trento 90 95 92 91 95 88 551
8 Thomaser Walter St. Lorenzen 95 89 89 93 93 91 550
9 Giannoni Luca Pietrasanta 93 91 92 93 93 88 550

10 Feller Edoardo Bozen 87 91 94 91 92 93 548
11 Arecco Ivan Bozen 92 90 90 91 92 93 548
12 Zanetti Fabrizio Rovereto 89 93 93 91 91 87 544
13 Vaja Walter Bozen 95 88 92 84 87 95 541
14 Menapace Dino Bozen 95 86 93 89 85 90 538
15 Cotter Monica Padova 88 91 88 91 93 87 538
16 Volpato Ennio St. Lorenzen 89 88 92 90 89 89 537
17 Fruet Marco Pergine 87 85 96 87 88 93 536
18 Gadotti Paolo Pergine 89 85 92 92 85 91 534
19 Ortolan Maurizia Padova 87 91 89 89 90 88 534
20 Gaiotto Diego Strigno 86 94 86 91 86 90 533
21 Pasetto Mimma Bozen 87 90 91 87 90 88 533
22 Mosca Giuliano Strigno 87 88 91 90 89 88 533
23 Carbonaro Carlo Padova 85 93 83 87 91 88 527
24 Mori Franco Gardone Val Trompia 92 89 85 87 87 85 525
25 Mayr Evi Brixen 87 87 91 84 84 90 523
26 Leonardelli Giorgio Pergine 87 83 89 89 89 86 523
27 Radmüler Hartmann St. Lorenzen 83 82 83 92 92 90 522
28 Sauda Pier Giorgio Gardone Val Trompia 80 87 86 88 90 90 521
29 Bertoldi Serse Strigno 82 87 90 90 88 84 521
30 Conotter Lucia Rovereto 85 84 85 88 88 86 516
31 Modena Adriano Rovereto 84 79 87 83 91 90 514
32 Sette Mauro Padova 91 81 83 90 85 82 512
33 Cavinato Roberta Padova 84 86 82 87 85 85 509
34 Caveden Giuliana Pergine 81 83 87 82 87 87 507
35 Fuchs Edith Brixen 87 83 88 84 87 76 505
36 Catania Alfonso Strigno 86 79 84 81 85 85 500
37 Galvani Irene Rovereto 82 80 82 89 86 81 500
38 Mittempergher Pierlorenzo Bozen 79 83 83 85 85 81 496
39 Mazzalai Renzo Pergine 83 74 85 82 86 84 494
40 Sottopietra Laura Pergine 82 71 76 80 81 81 471
41 Saccuman Gabriele Pergine 80 75 77 72 66 73 443
42 Tavelli Pierino Pergine 70 63 68 82 81 76 440
43 Neuwirth Anna Brixen 71 77 68 79 71 73 439



Pistola libera      -      Freie Pistole      Cat.O pen

1 Bonato Omero Verona 88 81 88 91 91 79 518
2 Rossi Giovanni Vicenza 86 83 80 82 90 89 510
3 Pol Nevio Padova 84 87 89 85 80 81 506
4 Zingerle Urban Brixen 78 88 81 86 84 85 502
5 Dalla Santa Efren Vicenza 79 86 85 82 81 83 496
6 Feller Edoardo Bozen 77 90 83 80 85 81 496
7 Spechtenhauser Peppi Naturns 84 77 86 86 80 81 494
8 Menapace Dino Bozen 79 84 78 87 80 82 490
9 Vaja Walter Bozen 81 81 74 83 79 86 484

10 Mosca Giuliano Strigno 80 80 76 85 79 78 478
11 Zanetti Fabrizio Rovereto 75 76 80 77 81 87 476
12 Radmüler Hartmann St. Lorenzen 79 79 80 77 75 83 473
13 Vill Mario Brixen 81 73 74 80 85 79 472
14 Volpato Ennio St. Lorenzen 72 76 81 80 81 77 467
15 Bertoldi Serse Strigno 65 74 75 83 83 71 451
16 Mittempergher Pierlorenzo Bozen 71 75 79 80 64 73 442

Mannschaftsergebnisse Trophäe der Stadt Brixen 2007  "Gewehr"
Classifica a squadre Trofeo città di Bressanone 200 7 "carabina"

1 CSC
Masina Marica CLT 97 97 96 99 99 94 582
Padovani Filippo CLT 97 95 95 97 96 98 578
Masina Marica C 10 96 97 98 98 99 100 588
Padovani Filippo C 10 97 98 98 99 93 98 583
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2 Udina
Isola Paolo CLT 98 100 100 98 99 97 592
Spizzo Luigi CLT 98 97 97 98 98 96 584
Isola Silvia C 10 94 99 95 98 96 96 578
Isola Paolo C 10 97 97 95 95 94 98 576
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3 Trento
Stenico Sergio CLT 99 100 99 99 99 98 594
Betta Luigi CLT 98 97 98 96 97 99 585
Santoni Guido C 10 93 95 99 96 99 96 578
Michelon Fabio C 10 94 95 98 94 94 96 571
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4 St. Lorenzen
Niederkofler Norbert CLT 100 98 98 97 96 97 586
Niederkofler Monika CLT 98 95 100 93 97 95 578
Niederkofler Norbert C 10 94 97 98 96 97 97 579
Niederkofler Monika C 10 95 93 94 94 96 96 568
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5 Eppan
Unterholzner Martin CLT 99 97 98 93 94 97 578
Zublasing Petra CLT 98 91 94 95 97 98 573
Zublasing Petra C 10 98 100 99 100 99 99 595
Gufler Ingrid C 10 92 89 93 94 97 95 560
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6 Brixen
Mahlknecht Manuela CLT 96 97 97 93 97 96 576
Kerschbaumer Konrad CLT 93 91 91 94 91 93 553
Mahlknecht Manuela C 10 94 98 97 99 98 97 583
Rieder Marta C 10 94 96 90 97 94 97 568
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Mannschaftsergebnisse Trophäe der Stadt Brixen 2007  "Pistole"
Classifica a squadre Trofeo città di Bressanone 200 7 "pistola"

1 Vicenza
Rossi Giovanni PL - FP 86 83 80 82 90 89 510
Dalla Santa Efren PL - FP 79 86 85 82 81 83 496
Rossi Giovanni P10 96 95 94 93 97 96 571
Dalla Santa Efren P10 92 94 91 96 94 93 560
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2 Bozen
Feller Edoardo PL - FP 77 90 83 80 85 81 496
Menapace Dino PL - FP 79 84 78 87 80 82 490
Feller Edoardo P10 87 91 94 91 92 93 548
Menapace Dino P10 95 86 93 89 85 90 538
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3 Brixen
Zingerle Urban PL - FP 78 88 81 86 84 85 502
Vill Mario PL - FP 81 73 74 80 85 79 472
Zingerle Urban P10 90 91 96 91 93 94 555
Mayr Evi P10 87 87 91 84 84 90 523
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4 St. Lorenzen
Radmüler Hartmann PL - FP 79 79 80 77 75 83 473
Volpato Ennio PL - FP 72 76 81 80 81 77 467
Thomaser Walter P10 95 89 89 93 93 91 550
Volpato Ennio P10 89 88 92 90 89 89 537
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5 Strigno
Mosca Giuliano PL - FP 80 80 76 85 79 78 478
Bertoldi Serse PL - FP 65 74 75 83 83 71 451
Gaiotto Diego P10 86 94 86 91 86 90 533
Mosca Giuliano P10 87 88 91 90 89 88 533
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